

4 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号: 0686-2511QG102725Z/002

项目名称: 北京市交通运输综合执法总队行政执法制式服装和标志采购项目(第二包)

序号	品种名称	单位	单价	采购数量	总价
1	常服(上衣、裤子)	套	437.70 元	775	339217.50 元
2	常服配套衬衣	件	84.02 元	1550	130231.00 元
3	冬执勤服(上衣、裤子)	套	478.73 元	775	371015.75 元
4	短款防寒服	件	347.81 元	100	34781.00 元
5	大帽徽(男士)	枚	8.79 元	100	879.00 元
6	大帽徽(女士)	枚	8.79 元	100	879.00 元
7	小帽徽(女士)	枚	7.03 元	100	703.00 元
8	臂章	副	4.40 元	100	440.00 元
9	硬肩章	副	17.59 元	100	1759.00 元
10	软肩章	副	7.62 元	100	762.00 元
11	套式肩章	副	5.37 元	100	537.00 元
12	硬胸徽	枚	7.82 元	100	782.00 元
13	软胸徽	枚	2.93 元	100	293.00 元
14	硬胸号	枚	7.82 元	100	782.00 元
15	软胸号	枚	2.44 元	100	244.00 元
16	领带	条	20.52 元	100	2052.00 元
17	腰带	条	48.85 元	1624	79332.40 元
合计金额					964689.65 元

投标人名称(加盖公章): 浙江意威服饰有限公司

日期: 2025 年 10 月 20 日